Министерство по физической культуре и спорту Челябинской области
ОБЛАСТНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОЛИМПИЙСКОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ДЗЮДО
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ» ИМЕНИ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА

РОССИИ А.Е.МИЛЛЕРА»
(ОБУ «ЦОП по дзюдо Челябинской области» имени А.Е. Миллера»)

« /С » января 2023 г.

ПРИКАЗ

Челябинск

Ж Об -ОД

об утверждении
перечня спортсменов, тренирующихся
согласно Индивидуальным планам подготовки спортсменов

В соответствии с Приказом Министерства по физической культуре и

спорту Челябинской области № 19 от 09.02.2021 года «Об утверждении

Положения об индивидуальном плане подготовки спортсменов спортивной

сборной команды Челябинской области по видам спорта»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень спортсменов спортивной сборной команды

Челябинской области по дзюдо, тренирующихся согласно Индивидуальным

планам подготовки спортсменов (далее - Спортсмены) (приложение).

2. Начальнику отдела Д.А. Верзаковой направить запросы в

организации, реализующие дополнительные образовательные программы

спортивной подготовки, о предоставлении Индивидуальных планов

подготовки спортсменов на Спортсменов до 01.02.2023 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ВРИО директора Е.М. Шестаков

Приложение к приказу ВРИО
директора ОБУ «ЦОП по дзюдо
Челябинской области» имени
А.Е. Миллера»
от Ы01. 2023 г. № - Ofr ОД

Список спортсменов спортивной сборной команды Челябинской области
по дзюдо, тренирующихся согласно Индивидуальным планам

подготовки спортсменов

№ ФИО спортсмена Наименование организации ФИО тренера
1. Абдалимов Билолиддин

Абдурасул Угли
МБУ «СШОР по дзюдо имени
Г.Веричева» г. Челябинска

Мухарямов Азамат
Фларитович

2. Ажинов Всеволод Сергеевич МБУ «СШОР по дзюдо имени
Г.Веричева» г. Челябинска

Лепихин Сергей
Владимирович

3. Алексеенко Никита Сергеевич ОГБУ ОСШ «Конас» г.
Челябинска

Гусельцев Владимир
Владимирович

4. Алешина Валерия Дмитриевна МБУ СШОР по дзюдо
«Локомотив» г. Челябинска

Мосейчук Виктор
Николаевич

5. Алтышева Екатерина
Александровна

МУ «СШОР №8» г.
Магнитогорска

Щербинин Сергей
Валерьевич

6. Ананьин Глеб Вадимович ОГБУ ОСШ «Конас» г.
Челябинска '

Першин Иван Васильевич

7. Ананьин Матвей Вадимович ОГБУ ОСШ «Конас» г.
Челябинска

Першин Иван Васильевич

8. Антонов Владимир Сергеевич МБУ «СШОР по дзюдо имени
Г.Веричева» г. Челябинска

Миллер Александр
Евгеньевич

9. Аржевитин Степан Игоревич МБУ «СШОР «Юность-Метар»
г. Челябинска

. . . . . . т . . , . . . . . . . : ; л

Игнатенко Андрей
Федорович
Берсенев Евгений
Анатольевич

10. Артемьев Артем
Александрович

МБУ «СШОР «Юность-Метар»
г. Челябинска

Востриков Андрей
Евгеньевич

11. Бабкин Максим Сергеевич ОГБУ ОСШ «Конас» г.
Челябинска

Гусельцев Владимир
Владимирович

12. Батчаев Денис Шамильевич МБУ «СШОР по дзюдо имени
Г.Веричева» г. Челябинска

Власов Александр
Михайлович

13. Бегов Шокир Комилович МБУ «СШОР «Юность-Метар»
г. Челябинска

Игнатенко Андрей
Федорович
Берсенев Евгений
Анатольевич

14. Безносова Мария
Александровна

МБУ СШОР по дзюдо
«Локомотив» г. Челябинска

Ермаков Юрий
Александрович

15. Беклениищев Владимир
Сергеевич

МБУ «СШОР по дзюдо имени
Г.Веричева» г. Челябинска

Лепихин Сергей
Владимирович

16. Беклениищев Дмитрий
Сергеевич

МБУ «СШОР по дзюдо имени
Г.Веричева» г. Челябинска

Лепихин Сергей
Владимирович

17. Белиоглов Илья Андреевич МБУ «СШОР «Юность-Метар»
г. Челябинска

Питутин Анатолий
Геннадьевич

18. Бикметов Равиль Ринатович МБУ СШОР по дзюдо
«Локомотив» г. Челябинска

Ярцев Дмитрий
Николаевич

19. Бируля Игорь Алексеевич МБУ «СШОР по дзюдо имени
Г.Веричева» г. Челябинска

Кулябин Дмитрий
Алексеевич

20. Бисенова Арина Олеговна МБУ «СШОР «Юность-Метар»
г. Челябинска

Востриков Андрей
Евгеньевич

21. Блинов Михаил Евгеньевич МБУ «СШОР «Юность-Метар»
г. Челябинска

Востриков Андрей
Евгеньевич

22. Божа Юрйи Михайлович ОГБУ ОСШ «Конас» г.
Челябинска

Першин Иван Васильевич

23. Боташев Арафат Маджитович МБУ «СШОР по дзюдо имени
Г.Веричева» г. Челябинска

Миллер Александр
Евгеньевич

24. Бурамбаев Джамал Жумабаевич МУ «СШОР №8» г.
Магнитогорска

Щербинин Сергей
Валерьевич

25. Бушманова Ангелина
Борисовна

МБУ СШОР по дзюдо
«Локомотив» г. Челябинска

Рубцов Вячеслав
Юрьевич

26. Васильченко Виктория
Юрьевна

МБУ «СШОР «Юность-Метар»
г. Челябинска

Востриков Андрей
Евгеньевич

27. Висимских Александр
Вячеславович

МБУ СШОР по дзюдо
«Локомотив» г. Челябинска

Ермаков Юрий
Александрович

28. Гавриловский Никита Игоревич МБУ СШОР по дзюдо
«Локомотив» г. Челябинска

Рубцов Вячеслав
Юрьевич

29. Гизатулина Дина
Саляхидиновна

МБУ «СШОР по дзюдо имени
Г.Веричева» г. Челябинска

Кулябин Дмитрий
Алексеевич

30. Гилязова Сабина Альбертовна ОГБУ ОСШ «Конас» г.
Челябинска

Першин Иван Васильевич

31. Горбунова Дарья Сергеевна МБУ «СШОР «Юность-Метар»
г. Челябинска

Базилов Евгений
Наилевич

32. Гусейнов Эмиль Гусейн Оглы ОГБУ ОСШ «Конас» г.
Челябинска

Гусельцев Владимир
Владимирович

33. Гюнтер Дмитрий Михайлович МБУ «СШОР «Юность-Метар»
г. Челябинска

Востриков Андрей
Евгеньевич

34. Девичинский Сергей
Викторович

МБУ «СШОР «Юность-Метар»
г. Челябинска

Игнатенко Андрей
Федорович
Берсенев Евгений
Анатольевич

35. Доронькин Игорь Ильич МБУ «СШОР «Юность-Метар»
г. Челябинска

Шерстнев Геннадий
Алексеевич

36. Еськов Алексей Александрович МБУ «СШОР «Юность-Метар»
г. Челябинска

Игнатенко Андрей
Федорович
Берсенев Евгений
Анатольевич
Берсенев Андрей
Анатольевич

37. Жуланова Полина Юрьевна МБУ СШОР по дзюдо
«Локомотив» г. Челябинска

Ярцев Дмитрий
Николаевич

38. Иванов Алексей
Константинович

МБУ «СШОР «Юность-Метар»
г. Челябинска

Востриков Андрей
Евгеньевич

39. Зуева Ирина Викторовна МБУ «СШОР по дзюдо имени
Г.Веричева» г. Челябинска

Кулябин Дмитрий
Алексеевич

40. Игнатенко Остап Андреевич МБУ «СШОР «Юность-Метар»
г. Челябинска

Игнатенко Андрей
Федорович, Берсенев
Евгений Анатольевич

41. Иргалин Дмитрий Расулевич МБУ «СШОР по дзюдо имени
Г.Веричева» г. Челябинска

Большаков Александр
Валентинович

42. Исмагилов Данис Ринатович МУ «СШОР №8» г.
Магнитогорска

Плотников Анатолий
Иванович

43. Исмагилов Денис Устамович ОГБУ ОСШ «Конас» г.
Челябинска

Гусельцев Владимир
Владимирович

44. Ишметьев Илья Евгеньевич ОГБУ ОСШ «Конас» г.
Челябинска

Гусельцев Владимир
Владимирович

45. Калинин Клим Сергеевич МКОУ ДО «СДЮСШОР по
дзюдо» г. Трехгорный

Федичкин Владимир
Валентинович

46. Касимкин Кирилл Дмитриевич МБУ «СШОР по дзюдо имени
Г.Веричева» г. Челябинска

Вайсов Марат Жапарович

47. Кауфман Егор Александрович МБУ «СШОР «Юность-Метар»
г. Челябинска

Одинцова Юлия
Сергеевна

48. Киреева Таисия Владимировна МБУ «СШОР по дзюдо имени
Г.Веричева» г. Челябинска

Мингазов Салават
Эдвартович

49. Козленко Иван Евгеньевич МБУ «СШОР «Юность-Метар»
г. Челябинска

Игнатенко Андрей
Федорович, Берсенев
Евгений Анатольевич

50. Коротаев Денис Дмитриевич МБУ «СШОР «Юность-Метар»
г. Челябинска

Шерстнев Геннадий
Алексеевич

51. Котельников Михаил Павлович МУ «СШОР №8» г.
Магнитогорска

Щербинин Сергей
Валерьевич

52. Крутихина Юлия Сергеевна МБУ СШОР по дзюдо
«Локомотив» г. Челябинска

Ермаков Юрий
Александрович

53. Куликовских Александр
Андреевич

МБУ «СШОР «Юность-Метар»
г. Челябинска

Востриков Андрей
Евгеньевич

54. Лихачева Виктория
Анатольевна

МБУ СШОР по дзюдо
«Локомотив» г. Челябинска

Ермаков Юрий
Александрович

55. Магомадов Ризван Анзорович МБУ «СШОР по дзюдо имени
Г.Веричева» г. Челябинска

Магомадов Алхазур
Чинаевич

56. Макагонов Роман Степанович МБУ СШОР по дзюдо
«Локомотив» г. Челябинска

Ярцев Дмитрий
Николаевич

57. Малкин Егор Павлович МБУ «СШОР «Юность-Метар»
г. Челябинска

Игнатенко Андрей
Федорович, Берсенев
Евгений Анатольевич

58. Махмадшоев Сулаймон
Толибджонович

МБУ «СШОР «Юность-Метар»
г. Челябинска

Игнатенко Андрей
Федорович, Берсенев
Евгений Анатольевич

59. Нелюбин Михаил Максимович МБУ «СШОР по дзюдо имени
Г.Веричева» г. Челябинска

Кулябин Дмитрий
Алексеевич

60. Николаев Сергей Сергеевич МБУ СШОР по дзюдо
«Локомотив» г. Челябинска

Ермаков Юрий
Александрович

61. Нусупова Канышай
Кылычбековна

МУ «СШОР №8» г.
Магнитогорска

Щербинин Сергей
Валерьевич

62. Осинцев Александр Иванович МБУ «СШОР «Юность-Метар»
г. Челябинска

Игнатенко Андрей
Федорович, Берсенев
Евгений Анатольевич

63. Павлюков Анджей Анджеевич МБУ «СШОР по дзюдо имени
Г.Веричева» г. Челябинска

Власов Александр
Михайлович

64. Пащеня Вячеслав
Александрович

МУ «СШОР №8» г.
Магнитогорска

Щербинин Сергей
Валерьевич

65. Пожидаев Никита Евгеньевич МБУ «СШОР по дзюдо имени
Г.Веричева» г. Челябинска

Кулябин Дмитрий
Алексеевич

66. Придира Дмитрий Дмитриевич МБУ СШОР по дзюдо
«Локомотив» г. Челябинска

Ермаков Юрий
Александрович

67. Редькин Александр
Максимович

МБУ «СШОР «Юность-Метар»
г. Челябинска

Игнатенко Андрей
Федорович, Берсенев
Евгений Анатольевич

68. Резниченко Елизавета
Николаевна

МБУ «СШОР «Юность-Метар»
г. Челябинска

Востриков Андрей
Евгеньевич

69. Рошка Кирилл Алексеевич МБУ «СШОР «Юность-Метар»
г. Челябинска

Востриков Андрей
Евгеньевич

70. Рядов Арсений Владимирович МБУ СШОР по дзюдо
«Локомотив» г. Челябинска

Рубцов Вячеслав
Юрьевич

71. Саидов Ренат Маликович МБУ «СШОР по дзюдо имени
Г.Веричева» г. Челябинска

Миллер Александр
Евгеньевич

72. Саматов Тагир Рамилевич МБУ СШОР по дзюдо
«Локомотив» г. Челябинска

Мосейчук Виктор
Николаевич

73. Саматова Алина Ринатовна МБУ «СШОР по дзюдо имени
Г.Веричева» г. Челябинска

Большаков Александр
Валентинович

74. Синицын Алексей Олегович МБУ «СШОР по дзюдо имени
Г.Веричева» г. Челябинска

Вайсов Марат Жапарович

75. Сиряк Данила Андреевич МБУ «СШОР по дзюдо имени
Г.Веричева» г. Челябинска

Миллер Александр
Евгеньевич

76. Скубченко Анастасия Игоревна МБУ СШОР по дзюдо
«Локомотив» г. Челябинска

Рубцов Вячеслав
Юрьевич

77. Собирова Манижа
Джамшедовна

МУ «СШОР №8» г.
Магнитогорска

Щербинин Сергей
Валерьевич

78. Собянин Алексей Сергеевич МБУ «СШОР «Юность-Метар»
г. Челябинска

Востриков Андрей
Евгеньевич

79. Соколова Виктория Олеговна МУ «СШОР №8» г.
Магнитогорска

Плотников Анатолий
Иванович

80. Спиридонов Владислав
Сергеевич

МБУ «СШОР по дзюдо имени
Г.Веричева» г. Челябинска

Большаков Александр
Валентинович

81. Сурикова Ульяна Алексеевна МБУ СШОР по дзюдо
«Локомотив» г. Челябинска

Ермаков Юрий
Александрович

82. Сурин Никита Романович МБУ «СШОР «Юность-Метар»
г. Челябинска

Питутин Анатолий
Геннадьевич

83. Сушан Игорь Алексеевич МБУ «СШОР «Юность-Метар»
г. Челябинска

Игнатенко Андрей
Федорович, Берсенев
Евгений Анатольевич

84. Сырцев Иван Сергеевич ОГБУ ОСШ «Конас» г.
Челябинска

Першин Иван Васильевич

85. Таранец Владислав Сергеевич ОГБУ ОСШ «Конас» г.
Челябинска

Гусельцев Владимир
Владимирович

86. Тимураленов Рустам
Сергалеевич

ОГБУ ОСШ «Конас» г.
Челябинска

Гусельцев Владимир
Владимирович

87. Тихонов Кирилл Валерьевич МБУ «СШОР по дзюдо имени
Г.Веричева» г. Челябинска

Миллер Александр
Евгеньевич

88. Узденов Тимурлан Хусеевич МБУ «СШОР «Юность-Метар»
г. Челябинска

Востриков Андрей
Евгеньевич

89. Урасов Мирлан Муратович МБУ «СШОР по дзюдо имени
Г.Веричева» г. Челябинска

Миллер Александр
Евгеньевич

90. Ушакова Мария Васильевна МУ «СШОР №8» г.
Магнитогорска

Плотников Анатолий
Иванович

91. Фархутдинова Владлена
Ринатовна

МБУ «СШОР по дзюдо имени
Г.Веричева» г. Челябинска

Кулябин Дмитрий
Алексеевич

92. Хаджимурадов Асхаб
Рамзанович

МБУ «СШОР «Юность-Метар»
г. Челябинска

Востриков Андрей
Евгеньевич

93. Холодилина Анастасия
Игоревна

МБУ «СШОР «Юность-Метар»
г. Челябинска

Востриков Андрей
Евгеньевич

94. Человечков Артемий Олегович МБУ «СШОР по дзюдо имени
Г.Веричева» г. Челябинска

Миллер Александр
Евгеньевич

95. Чернаткина Карина
Александровна

МУ «СШОР №8» г.
Магнитогорска

Плотников Анатолий
Иванович

96. Шафоатов Джавохир
Шамсуллоевич

ОГБУ ОСШ «Конас» г.
Челябинска

Гусельцев Владимир
Владимирович

97. Шитяков Кирилл
Владимирович

МБУ «СШОР по дзюдо имени
Г.Веричева» г. Челябинска

Миллер Александр
Евгеньевич

98. Шманина Елена Владимировна МКОУ ДО «СДЮСШОР по
дзюдо» г. Трехгорный

Федичкин Владимир
Валентинови
Заико Вячеслав
Яковлевич

99. Юртов Константин
Анатольевич

ОГБУ ОСШ «Конас» г.
Челябинска

Гусельцев Владимир
Владимирович

100. Ярцев Денис Николаевич МБУ СШОР по дзюдо
«Локомотив» г. Челябинска

Мосейчук Виктор
Николаевич

101. Ярцев Дмитрий Николаевич МБУ СШОР по дзюдо
«Локомотив» г. Челябинска

Мосейчук Виктор
Николаевич